
RESPONSABILE DI SERVIZIO n. 497 del 11-11-2024 - COMUNE DI SAN FIOR 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

COMUNE  

 
SAN FIOR 

Piazza Guglielmo Marconi, 2 - 31020 San Fior (TV) 
Tel. 0438/2665 – PEC comune.sanfior.tv@pecveneto.it 

 
UNITÀ PERSONALE 

 
DETERMINAZIONE N. 497 DEL 11-11-2024 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ISTRUTTORE DEI 
SERVIZI TECNICI - AREA DEGLI ISTRUTTORI. INDIVIDUAZIONE DEI CANDIDATI 
AMMESSI, AMMESSI CON RISERVA ED ESCLUSI 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RICHIAMATI: 
- la propria determinazione n. 451 del 10.10.2024 con la quale è stato indetto un concorso 
pubblico per esami per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore 
dei Servizi Tecnici – Area degli Istruttori (ex cat. C); 
- il provvedimento del Sindaco n. 16 del 07.10.2024 con il quale la sottoscritta è stata 
confermata Responsabile del Servizio della Unità 4 – Economico-Finanziaria; 
 
VISTO il bando di concorso pubblico per la copertura del posto in parola, prot. n. 16378 del 
10.10.2024; 
 
DATO ATTO CHE: 

- il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 09.11.2024; 
- ad oggi sono pervenute n. 5 domande; 

 
VISTO l’art. 16 del Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle selezioni, 
che attribuisce al Responsabile del Servizio Personale la verifica del possesso dei requisiti 
richiesti per l’ammissione ai concorsi e dell’osservanza delle condizioni prescritte dalla 
legge, dallo stesso regolamento e dal bando; 
 
VISTI i requisiti prescritti dal bando e le cause di esclusione dal concorso; 
 
ESAMINATE le n. 5 domande pervenute e la documentazione presentata; 
 
RITENUTO opportuno procedere nel merito; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
1. DI AMMETTERE al concorso pubblico per esami per la copertura di un posto a tempo 

pieno e indeterminato di Istruttore dei Servizi Tecnici – Area degli Istruttori (ex cat. C), 
per aver ottemperato alle norme del bando e per essere in possesso dei requisiti 
richiesti, i seguenti candidati identificati mediante numero di Codice ID della domanda 
pervenuta:  
 
- AXEPFW3GTD 
- R6SKBHKRUX 
- 612E75TFKR 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 49
7 d

el 
11

-1
1-

20
24

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  E

DD
A 

AN
DR

EE
TT

A 
C.

F.
 N

DR
DD

E7
0M

70
Z1

33
T 

il 1
1-

11
-2

02
4 o

ra
 17

:03
:19



DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO N. 497 DEL 11-11-2024 

 
2. DI NON AMMETTERE al concorso in parola i restanti candidati, per mancanza dei 

requisiti prescritti nel bando di concorso; 
 

3. DI PUBBLICARE l’elenco dei candidati ammessi nel sito internet comunale e nel portale 
InPa come previsto nel citato bando di concorso; 

 
4. DI COMUNICARE il contenuto del presente provvedimento alla commissione 

esaminatrice. 
 
 
 
 

PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITÀ TECNICA espresso ai sensi dell’art. 147/bis del D.L.gs 
267/2000 attestante la regolarità e la correttezza amministrativa del presente atto. 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Andreetta Edda 
 
 
 

At
to 

or
igi

na
le 

DE
TE

RM
IN

AZ
IO

NI
 nu

me
ro

 49
7 d

el 
11

-1
1-

20
24

 fir
ma

to 
dig

ita
lm

en
te 

da
  E

DD
A 

AN
DR

EE
TT

A 
C.

F.
 N

DR
DD

E7
0M

70
Z1

33
T 

il 1
1-

11
-2

02
4 o

ra
 17

:03
:19


